

# ПроффСервис

## СМЕТА

Адрес: Покровская ул.,23,кв.26 (Некрасовка)

Тел.: 8 (495) 798-83-01

ФИО:

[www.proff-servise.ru](http://www.proff-servise.ru)

Телефон:

Приложение №1

к Договору №

от " " 2020г

от " " 2020г

| Смета на отделочные работы     |   | ОБЩИЙ ИТОГ: |             |                  | 407129,00       |
|--------------------------------|---|-------------|-------------|------------------|-----------------|
| №                              | Наименование работ                                      | Ед. изм.    | Кол-во      | Цена за ед., руб | Стоимость, руб  |
| <b>Комната</b>                 |   | <b>S/м²</b> | <b>18,9</b> |                  |                 |
| <b>ПОТОЛОК</b>                 |   |             |             |                  |                 |
| <b>Демонтаж</b>                |   |             |             |                  |                 |
| 2                              | зачистка потолка (водоэмульсия)                         | м²          | 18,90       | 140,00           | 2646,00         |
| 13                             | расшивка рустов   | п.м         | 3,40        | 180,00           | 612,00          |
| <b>Итого: Демонтаж</b>         |   |             |             |                  | <b>3258,00</b>  |
| <b>Монтаж</b>                  |   |             |             |                  |                 |
| 16                             | заделка рустов (стыков плит)                            | п.м         | 3,40        | 260,00           | 884,00          |
| 24                             | грунтовка потолка (2 слоя)                              | м²          | 18,90       | 110,00           | 2079,00         |
| 27                             | финишная шпатлевка потолка                              | м²          | 18,90       | 140,00           | 2646,00         |
| 29                             | ошкуривание потолка                                     | м²          | 18,90       | 120,00           | 2268,00         |
| 30                             | покраска потолка в 2 слоя (водоэмульсионная краска)     | м²          | 18,90       | 290,00           | 5481,00         |
| 65                             | монтаж потолочного плинтуса от 7 до 12см (без покраски) | п.м         | 17,90       | 300,00           | 5370,00         |
| 68                             | покраска потолочного плинтуса                           | п.м         | 17,90       | 130,00           | 2327,00         |
| <b>Итого: Монтаж</b>           |   |             |             |                  | <b>21055,00</b> |
| <b>Итого: ПОТОЛОК</b>          |   |             |             |                  | <b>24313,00</b> |
| <b>УСТРОЙСТВО СТЕН</b>         |   |             |             |                  |                 |
| <b>Демонтаж</b>                |   |             |             |                  |                 |
| 80                             | демонтаж старых обоев (1 слой)                          | м²          | 41,40       | 130,00           | 5382,00         |
| <b>Итого: Демонтаж</b>         |   |             |             |                  | <b>5382,00</b>  |
| <b>Монтаж</b>                  |   |             |             |                  |                 |
| 113                            | подготовка откосов                                      | п.м         | 6,30        | 360,00           | 2268,00         |
| 114                            | покраска откосов в 2 слоя (водоэмульсионной краской)    | п.м         | 6,30        | 240,00           | 1512,00         |
| 130                            | грунтовка стен (2 слоя)                                 | м²          | 41,40       | 100,00           | 4140,00         |
| 131                            | шпатлевка стен первый слой                              | м²          | 41,40       | 160,00           | 6624,00         |
| 135                            | ошкуривание стен  | м²          | 41,40       | 110,00           | 4554,00         |
| 144                            | поклепка обоев (винил, шелкография) без подбора рисунка | м²          | 41,40       | 310,00           | 12834,00        |
| <b>Итого: Монтаж</b>           |   |             |             |                  | <b>31932,00</b> |
| <b>Итого: УСТРОЙСТВО СТЕН</b>  |   |             |             |                  | <b>37314,00</b> |
| <b>УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b>        |   |             |             |                  |                 |
| <b>Демонтаж</b>                |   |             |             |                  |                 |
| 206                            | демонтаж плинтуса (пластик)                             | п.м         | 17,00       | 40,00            | 680,00          |
| <b>Итого: Демонтаж</b>         |   |             |             |                  | <b>680,00</b>   |
| <b>Монтаж</b>                  |   |             |             |                  |                 |
| 272                            | монтаж напольного плинтуса (пластик)                    | п.м         | 17,00       | 180,00           | 3060,00         |
| <b>Итого: Монтаж</b>           |   |             |             |                  | <b>3060,00</b>  |
| <b>Итого: УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b> |   |             |             |                  | <b>3740,00</b>  |
| <b>Итого: Комната</b>          |   |             |             |                  | <b>65367,00</b> |
| <b>Монтаж</b>                  |   |             |             |                  |                 |
| <b>Кухня</b>                   |   |             |             |                  |                 |
| <b>ПОТОЛОК</b>                 |   |             |             |                  |                 |
| <b>Демонтаж</b>                |   |             |             |                  |                 |
| 1707                           | зачистка потолка (водоэмульсия)                         | м²          | 7,30        | 140,00           | 1022,00         |
| <b>Итого: Демонтаж</b>         |   |             |             |                  | <b>1022,00</b>  |

|                         |  |                |                        |                                |                 |
|-------------------------|--|----------------|------------------------|--------------------------------|-----------------|
| <b>Монтаж</b>           |  |                |                        |                                |                 |
| 1729                    | грунтовка потолка (2 слоя)                           | м <sup>2</sup> | 7,30                   | 110,00                         | 803,00          |
| 1732                    | финишная шпатлевка потолка                           | м <sup>2</sup> | 7,30                   | 140,00                         | 1022,00         |
| 1734                    | ошкуривание потолка                                  | м <sup>2</sup> | 7,30                   | 120,00                         | 876,00          |
| 1735                    | покраска потолка в 2 слоя (водоэмульсионная краска)  | м <sup>2</sup> | 7,30                   | 290,00                         | 2117,00         |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>4818,00</b>  |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: ПОТОЛОК</b>          | <b>5840,00</b>  |
| <b>УСТРОЙСТВО СТЕН</b>  |  |                |                        |                                |                 |
| <b>Демонтаж</b>         |  |                |                        |                                |                 |
| 1785                    | демонтаж старых обоев (1 слой)                       | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 130,00                         | 3159,00         |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: Демонтаж</b>         | <b>3159,00</b>  |
| <b>Монтаж</b>           |  |                |                        |                                |                 |
| 1818                    | подготовка откосов                                   | п.м            | 4,70                   | 360,00                         | 1692,00         |
| 1819                    | покраска откосов в 2 слоя (водоэмульсионной краской) | п.м            | 4,70                   | 240,00                         | 1128,00         |
| 1824                    | прокладка углов (внутренних) сеткой                  | п.м            | 10,40                  | 190,00                         | 1976,00         |
| 1825                    | установка уголка (перфорированного)                  | п.м            | 7,70                   | 140,00                         | 1078,00         |
| 1828                    | выравнивание стен гипсовыми смесями по маякам        | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 660,00                         | 16038,00        |
| 1835                    | грунтовка стен (2 слоя)                              | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 100,00                         | 2430,00         |
| 1836                    | шпатлевка стен первый слой                           | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 160,00                         | 3888,00         |
| 1837                    | шпатлевка стен второй слой                           | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 100,00                         | 2430,00         |
| 1838                    | финишная шпатлевка стен                              | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 130,00                         | 3159,00         |
| 1839                    | поклейка стеклоткани на стену под шпатлевку          | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 180,00                         | 4374,00         |
| 1840                    | ошкуривание стен                                     | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 110,00                         | 2673,00         |
| 1842                    | окраска стен в 2 слоя (водоэмульсионная краска)      | м <sup>2</sup> | 24,30                  | 290,00                         | 7047,00         |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>47913,00</b> |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: УСТРОЙСТВО СТЕН</b>  | <b>51072,00</b> |
| <b>УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b> |  |                |                        |                                |                 |
| <b>Демонтаж</b>         |  |                |                        |                                |                 |
| 1917                    | демонтаж плитки керамической                         | м <sup>2</sup> | 7,30                   | 200,00                         | 1460,00         |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: Демонтаж</b>         | <b>1460,00</b>  |
| <b>Монтаж</b>           |  |                |                        |                                |                 |
| 1940                    | грунтовка пола (1-2 слоя)                            | м <sup>2</sup> | 7,30                   | 60,00                          | 438,00          |
| 1968                    | укладка плитки из керамогранита (по прямой)          | м <sup>2</sup> | 7,30                   | 1440,00                        | 10512,00        |
| 1972                    | затирка швов   | м <sup>2</sup> | 7,30                   | 190,00                         | 1387,00         |
| 1975                    | подрезка плитки (керамогранит, мозаика)              | п.м            | 5,50                   | 340,00                         | 1870,00         |
| 1977                    | монтаж напольного плинтуса (пластик)                 | п.м            | 10,00                  | 180,00                         | 1800,00         |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>16007,00</b> |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b> | <b>17467,00</b> |
|                         |  |                | <b>Итого:</b>          | <b>Кухня</b>                   | <b>74379,00</b> |
| <b>Коридор</b>          |  |                | <b>S/м<sup>2</sup></b> | <b>7,70</b>                    |                 |
| <b>ПОТОЛОК</b>          |  |                |                        |                                |                 |
| <b>Демонтаж</b>         |  |                |                        |                                |                 |
| 1991                    | зачистка потолка (водоэмульсия)                      | м <sup>2</sup> | 7,70                   | 140,00                         | 1078,00         |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: Демонтаж</b>         | <b>1078,00</b>  |
| <b>Монтаж</b>           |  |                |                        |                                |                 |
| 2013                    | грунтовка потолка (2 слоя)                           | м <sup>2</sup> | 7,70                   | 110,00                         | 847,00          |
| 2016                    | финишная шпатлевка потолка                           | м <sup>2</sup> | 7,70                   | 140,00                         | 1078,00         |
| 2018                    | ошкуривание потолка                                  | м <sup>2</sup> | 7,70                   | 120,00                         | 924,00          |
| 2019                    | покраска потолка в 2 слоя (водоэмульсионная краска)  | м <sup>2</sup> | 7,70                   | 290,00                         | 2233,00         |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>5082,00</b>  |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: ПОТОЛОК</b>          | <b>6160,00</b>  |
| <b>УСТРОЙСТВО СТЕН</b>  |  |                |                        |                                |                 |
| <b>Демонтаж</b>         |  |                |                        |                                |                 |
| 2069                    | демонтаж старых обоев (1 слой)                       | м <sup>2</sup> | 26,50                  | 130,00                         | 3445,00         |
|                         |  |                |                        | <b>Итого: Демонтаж</b>         | <b>3445,00</b>  |
| <b>Монтаж</b>           |  |                |                        |                                |                 |
| 2108                    | прокладка углов (внутренних) сеткой                  | п.м            | 15,60                  | 190,00                         | 2964,00         |
| 2109                    | установка уголка (перфорированного)                  | п.м            | 10,20                  | 140,00                         | 1428,00         |
| 2112                    | выравнивание стен гипсовыми смесями по маякам        | м <sup>2</sup> | 26,50                  | 660,00                         | 17490,00        |
| 2119                    | грунтовка стен (2 слоя)                              | м <sup>2</sup> | 26,50                  | 100,00                         | 2650,00         |

|                         |  |             |             |                                |                 |
|-------------------------|--|-------------|-------------|--------------------------------|-----------------|
| 2120                    | шпатлевка стен первый слой   | м²          | 26,50       | 160,00                         | 4240,00         |
| 2121                    | шпатлевка стен второй слой   | м²          | 26,50       | 100,00                         | 2650,00         |
| 2122                    | финишная шпатлевка стен  | м²          | 26,50       | 130,00                         | 3445,00         |
| 2123                    | поклейка стеклоткани на стену под шпатлевку                            | м²          | 26,50       | 180,00                         | 4770,00         |
| 2124                    | ошкуривание стен   | м²          | 26,50       | 110,00                         | 2915,00         |
| 2126                    | окраска стен в 2 слоя (водоэмульсионная краска)                        | м²          | 26,50       | 290,00                         | 7685,00         |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>50237,00</b> |
|                         |  |             |             | <b>Итого: УСТРОЙСТВО СТЕН</b>  | <b>53682,00</b> |
| <b>УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b> |  |             |             |                                |                 |
| <b>Демонтаж</b>         |  |             |             |                                |                 |
| 2201                    | демонтаж плитки керамической   | м²          | 7,70        | 200,00                         | 1540,00         |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Демонтаж</b>         | <b>1540,00</b>  |
| <b>Монтаж</b>           |  |             |             |                                |                 |
| 2224                    | грунтовка пола (1-2 слоя)  | м²          | 7,70        | 60,00                          | 462,00          |
| 2252                    | укладка плитки из керамогранита (по прямой)                            | м²          | 7,70        | 1440,00                        | 11088,00        |
| 2256                    | затирка швов   | м²          | 7,70        | 190,00                         | 1463,00         |
| 2259                    | подрезка плитки (керамогранит, мозаика)                                | п.м         | 7,00        | 340,00                         | 2380,00         |
| 2261                    | монтаж напольного плинтуса (пластик)                                   | п.м         | 11,00       | 180,00                         | 1980,00         |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>17373,00</b> |
|                         |  |             |             | <b>Итого: УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b> | <b>18913,00</b> |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Коридор</b>          | <b>78755,00</b> |
| <b>Ванная</b>           |  | <b>л/м²</b> | <b>3,60</b> |                                |                 |
| <b>ПОТОЛОК</b>          |  |             |             |                                |                 |
| <b>Демонтаж</b>         |  |             |             |                                |                 |
| 2562                    | демонтаж подвесных потолков (Армстронг, реечный, ПВХ)                  | м²          | 3,60        | 140,00                         | 504,00          |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Демонтаж</b>         | <b>504,00</b>   |
| <b>Монтаж</b>           |  |             |             |                                |                 |
| 2606                    | монтаж реечных потолков (металл)                                       | м²          | 3,60        | 1310,00                        | 4716,00         |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>4716,00</b>  |
|                         |  |             |             | <b>Итого: ПОТОЛОК</b>          | <b>5220,00</b>  |
| <b>УСТРОЙСТВО СТЕН</b>  |  |             |             |                                |                 |
| <b>Демонтаж</b>         |  |             |             |                                |                 |
| 2650                    | демонтаж настенной плитки керамической                                 | м²          | 18,00       | 190,00                         | 3420,00         |
| 2656                    | демонтаж перегородок (кирпич, асбест, ПГП)                             | м²          | 10,10       | 500,00                         | 5050,00         |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Демонтаж</b>         | <b>8470,00</b>  |
| <b>Монтаж</b>           |  |             |             |                                |                 |
| 2665                    | укладка пазгребневых плит и других блоков                              | м²          | 10,10       | 660,00                         | 6666,00         |
| 2672                    | устройство дверных проемов в возводимых перегородках (высота и ширина) | шт          | 1,00        | 2400,00                        | 2400,00         |
| 2684                    | выравнивание стен гипсовыми смесями по маякам                          | м²          | 18,00       | 660,00                         | 11880,00        |
| 2691                    | грунтовка стен (2 слоя)  | м²          | 19,00       | 100,00                         | 1900,00         |
| 2715                    | укладка плитки (без подбора и декоративных бордюров)                   | м²          | 19,00       | 1320,00                        | 25080,00        |
| 2724                    | затирка швов   | м²          | 19,00       | 220,00                         | 4180,00         |
| 2726                    | подрезка плитки  | п.м         | 20,00       | 240,00                         | 4800,00         |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>56906,00</b> |
|                         |  |             |             | <b>Итого: УСТРОЙСТВО СТЕН</b>  | <b>65376,00</b> |
| <b>УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b> |  |             |             |                                |                 |
| <b>Демонтаж</b>         |  |             |             |                                |                 |
| 2775                    | демонтаж плитки керамической   | м²          | 3,60        | 200,00                         | 720,00          |
| 2776                    | демонтаж пола под сантехкабиной  | шт          | 3,60        | 6000,00                        | 21600,00        |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Демонтаж</b>         | <b>22320,00</b> |
| <b>Монтаж</b>           |  |             |             |                                |                 |
| 2783                    | гидроизоляция (обмазочная, рулонная)                                   | м²          | 3,60        | 540,00                         | 1944,00         |
| 2793                    | обеспыливание/грунтовка под стяжку (1 слой)                            | м²          | 3,60        | 60,00                          | 216,00          |
| 2795                    | монтаж арматуры, сетки под стяжку                                      | м²          | 3,60        | 290,00                         | 1044,00         |
| 2796                    | устройство стяжки пола до 6 см   | м²          | 3,60        | 680,00                         | 2448,00         |
| 2797                    | грунтовка пола (1-2 слоя)  | м²          | 3,60        | 60,00                          | 216,00          |
| 2817                    | укладка плитки простой без подбора (по прямой)                         | м²          | 3,60        | 1140,00                        | 4104,00         |
| 2829                    | затирка швов   | м²          | 3,60        | 190,00                         | 684,00          |
| 2831                    | подрезка плитки  | п.м         | 3,50        | 240,00                         | 840,00          |
|                         |  |             |             | <b>Итого: Монтаж</b>           | <b>11496,00</b> |

|                                |  |                                       |       |          |                  |
|--------------------------------|--|---------------------------------------|-------|----------|------------------|
|                                |  | <b>Итого:УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b>         |       |          | <b>33816,00</b>  |
|                                |  | <b>Итого: Ванная</b>                  |       |          | <b>104412,00</b> |
| <b>Специальный монтаж</b>      |  |                                       |       |          |                  |
| <b>ПЛОТНИЦКИЕ РАБОТЫ</b>       |  |                                       |       |          |                  |
| <b>Демонтаж</b>                |  |                                       |       |          |                  |
| 4212                           | демонтаж дверного блока (без сохранения)   | шт                                    | 1,00  | 730,00   | 730,00           |
| 4215                           | демонтаж наличников (с сохранением)  | п.м                                   | 10,00 | 100,00   | 1000,00          |
| 4232                           | демонтаж сантехнического шкафа   | шт                                    | 1,00  | 900,00   | 900,00           |
|                                |  | <b>Итого: Демонтаж</b>                |       |          | <b>2630,00</b>   |
| <b>Монтаж</b>                  |  |                                       |       |          |                  |
| 4252                           | монтаж сантехнического шкафа из п/блоков   | шт                                    | 1,00  | 5400,00  | 5400,00          |
| 4262                           | монтаж наличников  | п.м                                   | 10,00 | 170,00   | 1700,00          |
| 4276                           | монтаж вентилятора в вентиляционную трубу  | шт                                    | 1,00  | 1740,00  | 1740,00          |
|                                |  | <b>Итого: Монтаж</b>                  |       |          | <b>8840,00</b>   |
|                                |  | <b>Итого: ПЛОТНИЦКИЕ РАБОТЫ</b>       |       |          | <b>11470,00</b>  |
| <b>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</b>   |  |                                       |       |          |                  |
| <b>Демонтаж</b>                |  |                                       |       |          |                  |
| 4299                           | демонтаж с/т точки (смеситель,раковина,унитаз)(без сохранения)                     | шт                                    | 3,00  | 600,00   | 1800,00          |
| 4307                           | демонтаж водопроводных труб  | п.м                                   | 2,00  | 300,00   | 600,00           |
| 4310                           | демонтаж ванны (без сохранения)  | шт                                    | 1,00  | 1120,00  | 1120,00          |
| 4323                           | демонтаж полотенцесушителя (без сохранения,при наличии байпаса с шаровыми кранами) | шт                                    | 1,00  | 660,00   | 660,00           |
|                                |  | <b>Итого: демонтаж</b>                |       |          | <b>4180,00</b>   |
| <b>Монтаж</b>                  |  |                                       |       |          |                  |
| 4334                           | монтаж труб (полипропилен)   | п.м                                   | 2,00  | 700,00   | 1400,00          |
| 4342                           | монтаж уголка 90 градусов  | шт                                    | 4,00  | 100,00   | 400,00           |
| 4343                           | монтаж водорозетки   | шт                                    | 4,00  | 420,00   | 1680,00          |
| 4346                           | монтаж ванны с гидромассажем   | шт                                    | 1,00  | 10000,00 | 10000,00         |
| 4349                           | монтаж унитаза напольного  | шт                                    | 1,00  | 2160,00  | 2160,00          |
| 4356                           | монтаж «мойдодыра» (без шкафа, зеркала)  | шт                                    | 1,00  | 2280,00  | 2280,00          |
| 4361                           | монтаж сифона  | шт                                    | 1,00  | 300,00   | 300,00           |
| 4362                           | монтаж полотенцесушителя (водяного,на готовую подводку)                            | шт                                    | 1,00  | 3510,00  | 3510,00          |
| 4371                           | монтаж, замена смесителя на раковину   | шт                                    | 1,00  | 970,00   | 970,00           |
| 4372                           | монтаж, замена смесителя с душевой лейкой (без устройства ниши под него)           | шт                                    | 1,00  | 970,00   | 970,00           |
| 4376                           | монтаж душевой стойки  | шт                                    | 1,00  | 640,00   | 640,00           |
| 4392                           | подключение стиральной машины  | шт                                    | 1,00  | 1800,00  | 1800,00          |
|                                |  | <b>Итого: Монтаж</b>                  |       |          | <b>26110,00</b>  |
|                                |  | <b>Итого: САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</b>   |       |          | <b>30290,00</b>  |
| <b>ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b> |  |                                       |       |          |                  |
| <b>Демонтаж</b>                |  |                                       |       |          |                  |
| 4401                           | демонтаж люстры, светильника, бра  | шт                                    | 3,00  | 300,00   | 900,00           |
| 4402                           | демонтаж точки электрической (розетка, выключатель)                                | шт                                    | 25,00 | 100,00   | 2500,00          |
|                                |  | <b>Итого: Демонтаж</b>                |       |          | <b>3400,00</b>   |
| <b>Монтаж</b>                  |  |                                       |       |          |                  |
| 4414                           | штробление стен бетонных   | п.м                                   | 5,00  | 540,00   | 2700,00          |
| 4421                           | укладка провода силового   | п.м                                   | 6,00  | 110,00   | 660,00           |
| 4432                           | установка накладной электроточки (розетка, выключатель)                            | шт                                    | 5,00  | 330,00   | 1650,00          |
| 4433                           | установка скрытой электроточки (подрозетник и гнездо под него)                     | шт                                    | 5,00  | 460,00   | 2300,00          |
| 4443                           | установка розетки на готовое установочное место                                    | шт                                    | 20,00 | 320,00   | 6400,00          |
| 4449                           | установка светильника (встроенный галогеновый, точечный)                           | шт                                    | 5,00  | 550,00   | 2750,00          |
| 4453                           | установка люстры простой потолочного крепления                                     | шт                                    | 3,00  | 900,00   | 2700,00          |
| 4458                           | монтаж светодиодной ленты  | п.м                                   | 3,40  | 240,00   | 816,00           |
| 4478                           | установка трансформатора (дресселя)  | шт                                    | 1,00  | 600,00   | 600,00           |
|                                |  | <b>Итого: Монтаж</b>                  |       |          | <b>20576,00</b>  |
|                                |  | <b>Итого: ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b> |       |          | <b>23976,00</b>  |
|                                |  | <b>Итого: Специальный монтаж</b>      |       |          | <b>65736,00</b>  |
|                                |  | <b>Итого по смете:</b>                |       |          | <b>388649,00</b> |
| <b>ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ</b>   |  |                                       |       |          |                  |
| <b>НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ</b>        |  |                                       |       |          |                  |
| 4488                           | Монтаж подвесного потолка в с/у (ПВХ белый матовый + монтаж)                       | комп                                  | 1,00  | 10000,00 | 10000,00         |

|                         |  |      |      |                                     |                  |
|-------------------------|--|------|------|-------------------------------------|------------------|
| 4490                    | Монтаж багета алюминий на плитку                       | п.м  | 7,80 | 350,00                              | 2730,00          |
| 4498                    | Обход углов (свыше 4 шт)                               | шт   | 2,00 | 250,00                              | 500,00           |
| 4507                    | Монтаж и подключение точечного потолочного светильника | шт   | 5,00 | 650,00                              | 3250,00          |
|                         |  |      |      | <b>Итого: НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ:</b>     | <b>16480,00</b>  |
| <b>СЕРВИСНЫЕ УСЛУГИ</b> |  |      |      |                                     |                  |
| 4560                    | укрывные работы  | комп | 1,00 | 2000,00                             | 2000,00          |
|                         |  |      |      | <b>Итого: СЕРВИСНЫЕ УСЛУГИ</b>      | <b>2000,00</b>   |
|                         |  |      |      | <b>Итого: ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ</b> | <b>18480,00</b>  |
|                         |  |      |      | <b>ОБЩИЙ ИТОГ ПО СМЕТЕ:</b>         | <b>407129,00</b> |

**Примечания:**

1. Возможны дополнительные работы. Обязательно согласовать с Заказчиком.
2. Оплата работ строго по квитанции.
3. Стоимость по смете не окончательная, фактическую стоимость считать по актам сдачи-приёмки работ
4. При отсутствии линейного проекта по электромонтажным работам, фактическую стоимость считать по актам сдачи-приёмки работ.

**Исполнитель:**

ООО "ДельтаСтройГрупп"  
 РФ, 121087, Москва ул Заречная д.9 офис 505  
 ИНН/КПП 7751506210/773001001  
 ОГРН 1127747008652 БИК 044525593  
 р/с 40702810302140001264 АО "АЛЬФА-БАНК"  
 к/с 30101810200000000593

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

**Заказчик:**

Паспорт \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_  
 Выдан \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Зарегистрирован(а) по адресу: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_